3372588 / 268352

Nome do Produto :ALPHABRIN

Registro no M.S.: 1542301380093 GEOLAB-GO(GO) 3,8800 109.761,32

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 109.761,32

(CENTO E NOVE MIL, SETECENTOS E SESSENTA E UM REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedencia nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: